
SKRAĆENI  ZAPISNIK 

 

sa 1. sjednice Upravnog vijeća u novom mandatu 

održane dana 30. srpnja 2021.godine 

u prostorijama Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije,  

Smiljanska 41 (II kat), s početkom u 10,00 sati 

  

 

Nazočni:  

 

 1.  Tomislav Vrkljan (predsjednik)                 

 2.  Nada Babić (član)   

 3.  Milan Kolak (član)   

 4.  Ivan Milinović (član) 

 5.  Ivan Bižanović (član) 

 

 

Ostali nazočni:  ravnatelj Luka Matijević , zapisničar Snježana Ivančić i viši stručni suradnik 

za financije Ivana Milković. 

 

Sjednicu Upravnog vijeća otvara predsjednik Upravnog vijeća, svima želi dobrodošlicu, te 

puno uspjeha u radu. Napominje da je to 1. konstituirajuća sjednica Upravnog vijeća na kojoj 

su prisutni svi članovi  Upravnog vijeća, a što znači da ima kvorum te da mogu donositi 

pravovaljanje odluke i predlaže slijedeći 

 

 

 

D N E V N I    R E D 

 

1. Donošenje Izvješća o izvršenju financijskog plana za razdoblje od 01.01.2021. do 

30.06.2021. godine Županijske uprave za ceste, 

2. Donošenje II.Izmjena i dopuna Plana nabave za 2021. godinu,  

3. Davanje suglasnosti ravnatelju ŽUC-e za donošenje odluke za odabir najpovoljnijeg 

ponuditelja za radove na rekonstrukciji raskrižja u istom nivou, županijske ceste Ž5144 

i županijske ceste Ž5145, raskrižje Sinac i sklapanje Ugovora za  izvođenje predmetnih 

radova, 

4. Davanje suglasnosti ravnatelju ŽUC-e za donošenje odluke za odabir najpovoljnijeg 

ponuditelja za radove na izgradnji ceste Kosinj most-Bakovac, L= 6.086,31 m, 

vodoopskrbnog cjevovoda i 10 (20)kV kabela na cesti Kosinj most- Bakovac  i 

sklapanje Ugovora za  izvođenje predmetnih radova, 

5. Donošenje Pravilnika o Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustroju 

Županijske uprave za ceste, 

6. Razno. 

 

 

 

Dnevni red je jednoglasno usvojen, te se prelazi na razmatranje svake pojedine točke. 

  

 



Predsjedavajući je predstavio nove članove Upravnog vijeća, te ih zamolio da daju potvrdu i 

pristanak na izbor u članstvo u Upravnom vijeću. Svi članovi su pristali na obavljanje funkcije 

člana Upravnog vijeća. Nadalje, Upravno vijeće je upoznao s postupcima koji su prethodili 

izboru novih članova Upravnog vijeća sukladno članku 19. i 84. Statuta Ličko-senjske 

županije (Županijski glasnik 6/21-pročišćeni tekst). Naglasio je da Upravno vijeće broji 5 

članova. Jednog  člana Upravnog vijeća bira se glasovanjem iz reda djelatnika ŽUC-e. Ostale 

članove imenuje osnivač.  Mandat članova upravnog vijeća traje četiri godine. Pojasnio je 

svim članovima koja je zakonska funkcija Upravnog vijeća te koje obveze Upravno vijeće 

ima sukladno Statutu ustanove. 

 

 

Z A K L J U Č A K 

Konstituirano je Upravno vijeće ustanove  u slijedećem sastavu 

     

 1.  - predstavnik osnivača -Tomislav Vrkljan                

 2.  - predstavnik osnivača - Milan Kolak 

 3.  - predstavnik osnivača - Ivan Milinović 

 4.  - predstavnik osnivača - Ivan Bižanović 

 5.  - predstavnica djelatnika ŽUC-e - Nada Babić 

   

   

     Mandat članovima Upravnog vijeća traje 4 godine. 

 

 

Svi članovi prihvatili su članstvo u Upravnom vijeću, te se prelazi na razmatranje slijedeće 

točke. 

 

 

 

Ad.1. 

Pod ovom točkom dnevnog reda, članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 

 

                                                    Z A K L J U Č A K  

Usvaja se donošenje Izvješća o izvršenju financijskog plana za razdoblje od 01.01.2021. do 

30.06.2021. godine Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije. 

Original Izvješće o izvršenju financijskog plana za razdoblje od 01.01.2021. do 

30.06.2021. godine Županijske uprave za ceste, kao i zaključak o donošenju, nalazi se u 

prilogu zapisnika i čini njegov sastavni dio. 

 

 

Ad.2. 

Pod ovom točkom dnevnog reda, članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 

 

                                                   Z A K L J U Č A K  

Usvaja se donošenje II.Izmjena i dopuna Plana nabave za 2021. godinu. 

Original II.Izmjene i dopune Plana nabave za 2021. Godinu, kao i zaključak o donošenju, 

nalazi se u prilogu zapisnika i čini njegov sastavni dio. 

 

 

 



Ad.3. 

Pod ovom točkom dnevnog reda, članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 

 

Z A K L J U Č A K 

Daje se suglasnost Ravnatelju Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije za sklapanje 

ugovora za radove na rekonstrukciji raskrižja u istom nivou, županijske ceste Ž5144 i 

županijske ceste Ž5145, raskrižje Sinac. 

Original prijedloga Odluke o davanju suglasnosti ravnatelju ŽUC-e za sklapanje ugovora za 

radove na rekonstrukciji raskrižja u istom nivou, županijske ceste Ž5144 i županijske ceste 

Ž5145, raskrižje Sinac, kao i zaključak o davanju suglasnosti, nalazi se u prilogu zapisnika I 

čini njegov sastavni dio. 

 

 

Ad.4. 

Pod ovom točkom dnevnog reda, članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 

                                                                             

 

                                                  Z A K L J U Č A K  

Daje se suglasnost Ravnatelju Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije za sklapanje 

ugovora za radove na izgradnji ceste Kosinj most-Bakovac, L= 6.086,31 m, vodoopskrbnog 

cjevovoda i 10 ( 20 )kV kabela na cesti Kosinj most- Bakovac. 

Original prijedlog Odluke o davanju suglasnosti ravnatelju ŽUC-e za sklapanje ugovora za 

radove na izgradnji ceste Kosinj most-Bakovac, L= 6.086,31 m, vodoopskrbnog cjevovoda i 

10 ( 20 )kV kabela na cesti Kosinj most- Bakovac, kao i zaključak o davanju suglasnosti, 

nalazi se u prilogu zapisnika i čini njegov sastavni dio. 

 

 

 

Ad.5. 

Pod ovom točkom dnevnog reda, članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 

 

                                                   Z A K L J U Č A K 

Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustroju Županijske 

uprave za ceste. 

Original zaključak o donošenju Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem 

ustroju Županijske uprave za ceste nalazi se u prilogu zapisnika i čini njegov sastavni dio. 

 

 

 

Ad.6. Razno 

Pod ovom točkom nije bilo rasprave. 

 

 

 

Klasa:023-01/21-01/02 

Ur.broj: 2125/1-09/21-02-9 

Gospić, 30. srpnja, 2021. godine                                                                                        

 

 

 



 

 

 

Zapisničar                                                                    PREDSJEDNIK UPRAVNOG  

                                                                                                         VIJEĆA 

 

   

Snježana Ivančić, bacc.oec.,v.r.                         Tomislav Vrkljan, struč.spec.ing.techn.inf.,v.r.  

 

 

 

 

 


